



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ประกาศ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
เรื่อง ตกลงราคาเลขที่ ฉ.3.สร./ (ผคล.)- 073 ลว. 30 มิถุนายน 2560

รายละเอียด : จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์ขาดแคลน งบโครงการ ตพม.กฟจ.สุรินทร์ จำนวน 5 รายการ โดยวิธีตกลงราคา
ระยะเวลาขายแบบ : 30 มิถุนายน 2560 ถึง 4 กรกฎาคม 2560
เวลาที่ขายแบบ : 13:00 น. - 16:00 น.
สถานที่ขายแบบ : แผนกคลังวัสดุหลักสุรินทร์ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสุรินทร์
วันที่ยื่นซอง : 5 กรกฎาคม 2560
เวลาที่ยื่นซอง : 9:00 น. - 12:00 น.
สถานที่ยื่นซอง : แผนกคลังวัสดุหลักสุรินทร์ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสุรินทร์

วงเงินงบประมาณ : 103,083.80.- บาท
ราคากลาง(ราคาอ้างอิง): 103,083.80.- บาท
ราคาต่ำแบบ : -(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) บาท
วงเงินค่าประกันซอง : - บาท
วันที่เปิดซอง : 5 กรกฎาคม 2560
เวลาที่เปิดซอง : 13:00 น. - 14:00 น.
สถานที่เปิดซอง : แผนกคลังวัสดุหลักสุรินทร์ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสุรินทร์
จำนวน : 5 รายการ

โทรศัพท์ : 044-518146 Fax : 044-518142 E-mail : -

หลักเกณฑ์การพิจารณาจัดซื้อจัดจ้าง :

1. ผลิตภัณฑ์ต้องเป็นไปตามกำหนดสเปค ของ กฟผ.เลขที่ 1-3 RHDW-011/2556 รายการที่ 4 R-810/2547 รายการที่ 5 R-506/2546
2. พิจารณาราคารวม (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
3. ผลิตภัณฑ์ได้มี มอก,สมอ,ISO ใ้แบบหลักฐานประกอบการพิจารณา
4. PEA จะจัดซื้อจัดจ้างเฉพาะวัสดุผลิตจากโรงงานที่ได้รับการรับรองระบบคุณภาพ(ISO)ที่ทำในประเทศไทยเท่านั้น
5. ต้องเป็นผู้ขายที่ขึ้นทะเบียนรายชื่อผู้ขาย/ผู้รับจ้างและผลิตภัณฑ์ (Vendorlist) หรือได้รับแต่งตั้งจากผู้ขายที่ได้รับจดทะเบียน (Vendorlist) แล้วเท่านั้น
6. กำหนดส่งของภายใน : 30 วันนับถัดจากวันที่ได้รับใบสั่งซื้อ
7. ใ้แบบหลักฐานการจดทะเบียนเป็นผู้ค้ากับภาครัฐมาด้วย(EGP)
8. ใ้แบบฟอร์มเสนอราคาตามที่ กฟผ. กำหนดเท่านั้น
9. กฟผ. สุรินทร์ จะสงวนสิทธิ์ที่จะไม่พิจารณาในการจัดซื้อผู้ที่เสนอราคาต่ำสุดก็ได้

ไฟล์การเปิดเผยราคากลาง :

ประกาศจัดซื้อจัดจ้าง :

25600630143339077_ตารางประกาศราคากลาง ปี 2560 ครั้งที่ 1 ปี 60.pdf

หมายเหตุ :

ผู้รับผิดชอบ : วาสนา สมควรพิศ E-mail : wassana.som@pea.co.th วันที่ประกาศ : 30 มิถุนายน 2560

การเปิดเผยราคาและกำหนดราคาของการจัดซื้อจัดจ้างซึ่งมีใช้งานก่อสร้าง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

073

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อพัสดุอุปกรณ์ขาดแคลน สนับสนุนโครงการ ศพ.กฟอ.สุรินทร์ จำนวน 5 รายการ งบประมาณ 60 โดยวิธีตกลงราคา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ: เขตนครชัยพัสดุจัดการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสุรินทร์ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 103,083.80 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %)

3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 02. 24 เมษายน 2560

เป็นเงิน 103,083.80 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %) ที่ อ.3/ธ. (ค.อ.)- 073 ธ. 30 มิถุนายน 2560

ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	เป็นเงิน	ภาษี 7 %	เป็นเงิน
1	1010110201	สวิตช์เบรกเกอร์ 16*170 มม.	1200	ชิ้น	23.20	27,840.00	1,948.80	29,788.80
2	1010110202	สวิตช์เบรกเกอร์ 16*200 มม.	1000	ชิ้น	25.30	25,300.00	1,771.00	27,071.00
3	1010110203	สวิตช์เบรกเกอร์ 16*250 มม.	500	ชิ้น	31.70	15,850.00	1,109.50	16,959.50
4	1010220123	แผงเชื่อมสวิตช์เบรกเกอร์ 30 ค.มม.	500	ชิ้น	41.20	20,600.00	1,442.00	22,042.00
5	1020300101	ฟิวส์ชนิดคู่ 200แอมแปร์ขนาด 10-70 ค.มม.	500	ชิ้น	13.50	6,750.00	472.50	7,222.50
รวม						96,340.00	6,743.80	103,083.80

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

4.1 ตามอนุมัติกำหนดราคากลางราคามาตรฐานพัสดุนครชุม และราคากลางพัสดุหลัก-รอง และผลิตภัณฑ์คอนกรีต

ประจำปี 2560 ครั้งที่ 1 ของการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขตที่ กวพ.(ก.) 304/2560 ธ. 24 เมษายน 256 (อนุมัติ รพท.(อ.) ธ. 24 เมษายน 2560)

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

5.1 นายพงษ์ชัย ไชยมุขย์ พ.ท.กฟอ.ธ.

เงื่อนไขการเสนอราคา

1. พัสดุอุปกรณ์ทุกชนิด ต้องได้มาตรฐานและตรวจสอบได้ที่ กฟอ.กำหนด

2. บริษัทที่มีสิทธิพัสดุอุปกรณ์ต้องมี Vender List กับ กฟอ.

3. บริษัทที่ไม่ได้มีสิทธิเองต้องมีหนังสือแต่งตั้งตัวแทนจากบริษัทที่มี Vender List เท่านั้น

4. ให้ระบุผลิตภัณฑ์ของบริษัทที่แบบหนังสือแต่งตั้งตัวแทนนั้นๆ

5. การไฟฟ้าฯ ขอสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับราคาต่ำสุด หรือราคาใดราคาหนึ่งก็ได้ หรือราคาที่เสนอมาทั้งหมดก็ได้ สุดแต่จะพิจารณาโดยผู้เสนอ

ราคาจะเรียกร้องค่าเสียหายใดๆ มิได้โดยคำนึงถึงประโยชน์หรือความเสียหายที่จะเกิดขึ้นกับการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคหรือกฎหมายใดๆ

ที่เกี่ยวข้องเป็นสำคัญและให้ถือว่า การตัดสินใจของการไฟฟ้าฯ เป็นเด็ดขาด

6. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค จะนำข้อมูลประวัติการดำเนินงานที่ผ่านมาของผู้เสนอราคามาใช้ประกอบการพิจารณา เช่นคุณภาพของผลิตภัณฑ์

ต้องผลิตภายในประเทศและผลการตรวจรับผลิตภัณฑ์ที่ผ่านมาของผู้เสนอราคา

7. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ขอสงวนสิทธิ์ที่จะแก้ไขเพิ่มเติมเงื่อนไขสัญญาหรือร่างสัญญาได้ตามที่เห็นสมควรโดยผู้เสนอราคาไม่อาจปฏิเสธ

การแก้ไขเพิ่มเติมนั้น

8. แบบแสดงการลงทะเบียน EGP

EGP = 60065107820 / 30/6/60.